
ш
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖ А ВН А  УСТАН О ВА "ТЕРИ ТО РІАЛЬН Е МЕДИЧНЕ  
О Б ’ЄДН АН Н Я МВС УКРАЇН И  ПО ВО ЛИ Н С ЬК ІЙ  ОБЛАСТІ"  

НАКАЗ

19.07.2023 м. Луцьк № 67 а/г

Про затвердження в ДУ "ТМО МВС 
України по Волинській області"
Декларації Енергетичної політики та 
Плану діяльності системи
енергетичного менеджменту

Відповідно до вимог частини другої статті 12 Закону України «Про 
енергетичну ефективність», враховуючи положення Порядку впровадження 
систем енергетичного менеджменту, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 23.12.2021 № 1460,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити:
1.1. Декларацію енергетичної політики ДУ «ТМО МВС України по 

Волинській області» (додаток 1).
1.2. План діяльності системи енергетичного менеджменту ДУ «ТМО 

МВС України по Волинській області» (додаток 2).
2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника з технічних питань ДУ «ТМО МВС України по Волинській 
області» Щербу А.В.

Т.в.о. начальника
установи-лікар Андрій ВЛАСЮК

вик. Андрій ЩЕРБА 
тел. (0996232197)


